
ZARZĄDZENIE NR 132/2025 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530 ze zm.), oraz § 10 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XII/94/2024 w sprawie uchwalenia budżetu 
z dnia 20 grudnia 2024 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
758 Różne rozliczenia 27.463,00  

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

27.463,00 
27.463,00 

 

852 Pomoc społeczna 7.600,00 4.300,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

7.600,00 
 

7.600,00 

4.300,00 
 

4.300,00 
855 Rodzina 3.200,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

3.200,00 
 
 

3.200,00 

 

 Razem 38.263,00 4.300,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 280.513,00 zł, zmniejszenie 246.550,00 w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 119.513,00 zł, zmniejszenie 221.722,00 zł, w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 92.113,00 zł, zmniejszenie 200.314,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 27.400,00 zł, zmniejszenie 21.408,00 zł, dotacja na zadania bieżące: 
zwiększenie 5.400,00 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych: zwiększenie 155.600,00 zł, zmniejszenie 
24.828,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

5. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 5.400,00 zł w związku 
z zmianą liczby uczniów (dzieci z Ukrainy) w tym: rozdział 80104 zwiększenie 5.400,00 zł. 

6. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2025 poz. 337 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 
Dochody    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 1



750 75011 2100 100,00  
Wydatki    

750 75011 4740 100,00  

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2025 rok 

Dochody    
758 75814 2100 237.782,00  

Wydatki    
801 80101 2540 21.302,47 
801 80101 4350 15.224,00 
801 80101 4370 2.000,00 
801 80101 4750 49.006,00 
801 80101 4850 10.622,00 
801 80104 2540 12.382,85 
801 80104 2590 67.778,36 
801 80107 4750 3.463,00 
801 80107 4850 1.450,00 
801 80113 4370 19.879,32 
801 80120 4350 6.500,00 
801 80120 4750 22.780,00 
801 80120 4850 5.200,00 
801 80150 4750 162,00 
801 80150 4850 32,00 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/2025 

Burmistrza Gminy Rymanów 

z dnia 21 sierpnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ Dział Rozdział Treść 

Jednostki sektora 
finansów publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

600 60004 Gmina Miasto Krosno   6.099,27 
801 80104 Koszt pobytu dzieci w 

przedszkolach 
niepublicznych w innych 
gminach 

  70.000,00 

900 90017 ZGK Rymanów   200.000,00 
900 90002 Gmina Miasto Krosno   1.606.198,00 
900 90095 Gmina Wojaszówka   18.187,50 
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury 

w Rymanowie 
2.273.000,00  60.000,00 

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie 

580.000,00   

  Ogółem 2.853.000,00  1.960.484,77 
Jednostki nie należące do 
sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki lub 
zadania 

   

754 75412 OSP Rymanów-Posada 
Dolna 

  36.000,00 

754 75495 Obec Kracunovce – 
Słowacja 

  1.737.120,00 

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

1.711.000,00   

801 80101 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

2.004.000,00   

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

244.502,47   

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

414.065,00   

801 80103 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

310.550,00   

801 80104 Przedszkole św. Józefa 4.635.826,12   
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe 
„TUPTUSIOWO” 

761.632,85   

801 80104 Przedszkole Sióstr 
Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 

2.691.102,24   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 1



Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 219.370,00   
801 80149 Przedszkole Sióstr 

Miłosierdzia Im. Matki 
Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-
Zdroju 

398.170,00   

801 80149 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

103.300,00   

801 80150 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

124.785,00   

801 80153 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem 

  6.237,17 

801 80153 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
„Elementarz” 

  9.278,50 

801 80153 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori 

  990,99 

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

  20.000,00 

852 85228 Na usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

  720.000,00 

854 85404 Fundacji Ekologicznej — 
Wychowanie i Sztuka 
Elementarz” 

9.240,00   

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka 
w Rymanowie 

  50.000,00 

926 92605 na cele publiczne z 
zakresu sportu 

  350.000,00 

  Ogółem 13.627.543,68  2.929.626,66 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 45 482 091,87 45 509 554,87

Różne rozliczenia finansowe 1 583 073,11 1 610 536,11

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

210 319,00 237 782,00

852 Pomoc społeczna 1 246 582,00 1 249 882,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

62 900,00 70 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

62 400,00 70 000,00

Zasiłki stałe 398 600,00 394 300,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

397 600,00 393 300,00

855 Rodzina 8 132 446,23 8 135 646,23

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

125 500,00 128 700,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

125 200,00 128 400,00

122 119 606,26 122 153 569,26Razem:

3 200,00

33 963,00

3 200,00

85513 3 200,00

-4 300,00

7 600,00

7 600,00

-4 300,00

27 463,00

27 463,00

3 300,00

85214

85216

Rozdział

27 463,00

75814

Zmiana

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 1



Tabela nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 63 726 759,52 61 825 759,52 46 044 078,18 39 107 772,00 6 936 306,18 13 699 410,34 2 015 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -236 900,00 -236 900,00 -216 900,00 -198 000,00 -18 900,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 264 363,00 264 363,00 110 963,00 92 063,00 18 900,00 5 400,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 754 222,52 61 853 222,52 45 938 141,18 39 001 835,00 6 936 306,18 13 704 810,34 2 143 858,00 66 413,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 32 358 082,31 30 457 082,31 25 505 858,84 21 664 854,00 3 841 004,84 3 959 502,47 991 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -216 900,00 -216 900,00 -196 900,00 -178 000,00 -18 900,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 222 700,00 222 700,00 82 700,00 63 800,00 18 900,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 363 882,31 30 462 882,31 25 391 658,84 21 550 654,00 3 841 004,84 3 959 502,47 1 111 721,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 3 016 266,00 3 016 266,00 2 185 830,00 1 752 207,00 433 623,00 724 615,00 93 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 010 266,00 3 010 266,00 2 175 830,00 1 742 207,00 433 623,00 724 615,00 97 089,00 12 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 8 958 420,21 8 958 420,21 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 153 161,21 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 963 820,21 8 963 820,21 774 646,00 564 497,00 210 149,00 8 158 561,21 24 247,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 1 619 459,28 1 619 459,28 1 537 060,28 1 323 649,00 213 411,28 0,00 82 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 263,00 6 263,00 2 263,00 2 263,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 615 722,28 1 615 722,28 1 529 323,28 1 315 912,00 213 411,28 0,00 86 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 7 751 435,00 7 751 435,00 7 458 577,00 6 629 190,00 829 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 777 435,00 7 777 435,00 7 484 577,00 6 655 190,00 829 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 4 810 745,00 4 810 745,00 3 028 895,00 1 905 350,00 1 123 545,00 720 000,00 1 061 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 350,00 -4 350,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 50,00 50,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 814 045,00 4 814 045,00 3 028 895,00 1 905 350,00 1 123 545,00 720 000,00 1 065 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 122 900,00 122 900,00 500,00 0,00 500,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 130 500,00 130 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 398 600,00 398 600,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 397 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 394 300,00 394 300,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 393 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 806 800,00 806 800,00 86 800,00 67 600,00 19 200,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 806 800,00 806 800,00 86 800,00 67 600,00 19 200,00 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 1 398 246,00 1 398 246,00 1 286 097,00 1 111 672,00 174 425,00 9 240,00 102 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -4 772,00 -2 264,00 -2 508,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 398 246,00 1 398 246,00 1 286 625,00 1 109 408,00 177 217,00 9 240,00 102 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 23 367,00 23 367,00 22 217,00 12 100,00 10 117,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -4 772,00 -2 264,00 -2 508,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 367,00 23 367,00 22 745,00 9 836,00 12 909,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 9 437 617,23 9 437 617,23 3 881 117,23 2 801 672,23 1 079 445,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 440 817,23 9 440 817,23 3 884 317,23 2 801 672,23 1 082 645,00 0,00 5 556 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki
dla opiekunów

przed zmianą 125 500,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 128 700,00 128 700,00 128 700,00 0,00 128 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 126 975 634,54 113 558 489,93 82 170 982,22 55 675 543,12 26 495 439,10 19 373 947,61 9 478 767,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 13 417 144,61 13 417 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

zmniejszenie -246 550,00 -246 550,00 -221 722,00 -200 314,00 -21 408,00 0,00 -24 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 513,00 280 513,00 119 513,00 92 113,00 27 400,00 5 400,00 155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 009 597,54 113 592 452,93 82 068 773,22 55 567 342,12 26 501 431,10 19 379 347,61 9 609 539,00 730 793,10 192 200,00 1 611 800,00 13 417 144,61 13 417 144,61 4 109 725,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 63 726 759,52 63 754 222,52

Szkoły podstawowe 32 358 082,31 32 363 882,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 991 721,00 1 111 721,00

4260 Zakup energii 884 640,00 878 240,00

4270 Zakup usług remontowych 337 309,84 337 309,84

4430 Różne opłaty i składki 37 980,00 44 380,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

67 897,00 79 197,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 028 213,00 13 900 213,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

13 862,00 16 362,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 016 266,00 3 010 266,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 93 089,00 97 089,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94 974,00 84 974,00

Przedszkola 8 958 420,21 8 963 820,21

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego
lub przez osobę fizyczną

7 321 528,36 7 326 928,36

Świetlice szkolne 1 619 459,28 1 615 722,28

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 82 399,00 86 399,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 600,00 4 663,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 024 952,00 1 014 952,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 470,00 1 670,00

Licea ogólnokształcące 7 751 435,00 7 777 435,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 975 136,00 985 136,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

42 500,00 46 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 577 213,00 4 587 213,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

7 750,00 9 750,00

852 Pomoc społeczna 4 810 745,00 4 814 045,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

122 900,00 130 500,00

3110 Świadczenia społeczne 122 400,00 130 000,00

Zasiłki stałe 398 600,00 394 300,00

3110 Świadczenia społeczne 397 600,00 393 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

806 800,00 806 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 600,00 1 650,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

600,00 550,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 398 246,00 1 398 246,00

Szkolne schroniska młodzieżowe 23 367,00 23 367,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 150,00 622,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 960,00 1 499,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

290,00 213,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 340,00 1 889,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 050,00 1 213,00

4410 Podróże służbowe krajowe 270,00 50,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

100,00 66,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 9 146,00 7 454,00

855 Rodzina 9 437 617,23 9 440 817,23

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

125 500,00 128 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125 200,00 128 400,00

126 975 634,54 127 009 597,54Razem: 33 963,00

-1 692,00

3 200,00

85513 3 200,00

3 200,00

-451,00

5 300,00

-1 837,00

-220,00

-34,00

-77,00

0,00

85417 0,00

-528,00

-461,00

-50,00

85216 -4 300,00

-4 300,00

85228 0,00

50,00

7 600,00

85214

2 000,00

3 300,00

7 600,00

4 000,00

10 000,00

200,00

80120 26 000,00

10 000,00

2 063,00

-10 000,00

80104

5 400,00

80107 -3 737,00

4 000,00

-10 000,00

5 400,00

2 500,00

80103 -6 000,00

4 000,00

11 300,00

-128 000,00

-6 400,00

0,00

6 400,00

120 000,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

27 463,00

80101 5 800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

16 508 848,50 14 607 848,50 728 438,16 73 500,00 654 938,16 13 699 410,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 501 748,50 14 600 748,50 715 938,16 73 500,00 642 438,16 13 704 810,34 180 000,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

6 061 812,31 4 160 812,31 201 309,84 0,00 201 309,84 3 959 502,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 049 312,31 4 148 312,31 188 809,84 0,00 188 809,84 3 959 502,47 0,00 0,00 0,00 0,00 1 901 000,00 1 901 000,00 0,00 0,00

8 229 761,21 8 229 761,21 76 600,00 0,00 76 600,00 8 153 161,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 235 161,21 8 235 161,21 76 600,00 0,00 76 600,00 8 158 561,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 653 805,29 47 236 660,68 24 473 082,97 7 718 040,89 16 755 042,08 19 373 947,61 921 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 13 417 144,61 13 417 144,61 0,00 0,00

-12 500,00 -12 500,00 -12 500,00 0,00 -12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 646 705,29 47 229 560,68 24 460 582,97 7 718 040,89 16 742 542,08 19 379 347,61 921 250,00 664 380,10 192 200,00 1 611 800,00 13 417 144,61 13 417 144,61 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 233 895,06 3 233 895,06 3 111 275,06 2 602 881,00 508 394,06 0,00 116 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 -20 000,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 400,00 164 400,00 56 400,00 50 000,00 6 400,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 371 895,06 3 371 895,06 3 141 275,06 2 632 881,00 508 394,06 0,00 224 254,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 417 610,00 2 417 610,00 2 328 441,00 1 986 066,00 342 375,00 0,00 89 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 400,00 -6 400,00 -6 400,00 0,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

156 400,00 156 400,00 56 400,00 50 000,00 6 400,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 567 610,00 2 567 610,00 2 378 441,00 2 036 066,00 342 375,00 0,00 189 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

553 127,00 553 127,00 528 859,00 410 544,00 118 315,00 0,00 17 902,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 127,00 547 127,00 518 859,00 400 544,00 118 315,00 0,00 21 902,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 938,00 122 938,00 116 676,00 97 683,00 18 993,00 0,00 6 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 938,00 116 938,00 106 676,00 87 683,00 18 993,00 0,00 10 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 255 530,06 3 255 530,06 3 131 477,06 2 622 544,00 508 933,06 0,00 117 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-26 400,00 -26 400,00 -26 400,00 -20 000,00 -6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 400,00 164 400,00 56 400,00 50 000,00 6 400,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 393 530,06 3 393 530,06 3 161 477,06 2 652 544,00 508 933,06 0,00 225 687,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

Tabela nr 4

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4 109 725,00

0,00

0,00

4 109 725,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80104 Przedszkola

80101 Szkoły podstawowe

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

w tym:
Wniesienie wkładów

do spółek prawa
handlowego

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80107 Świetlice szkolne

80103

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 302 408,20 4 302 408,20 4 141 565,20 3 606 625,00 534 940,20 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138 000,00 -138 000,00 -138 000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 176 908,20 4 176 908,20 4 016 065,20 3 468 625,00 547 440,20 0,00 154 477,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 869 665,00 2 869 665,00 2 760 288,00 2 435 895,00 324 393,00 0,00 109 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138 000,00 -138 000,00 -138 000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 744 165,00 2 744 165,00 2 634 788,00 2 297 895,00 336 893,00 0,00 109 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 316 664,20 4 316 664,20 4 154 321,20 3 619 381,00 534 940,20 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-138 000,00 -138 000,00 -138 000,00 -138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 191 164,20 4 191 164,20 4 028 821,20 3 481 381,00 547 440,20 0,00 155 977,00 6 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 507 455,03 5 507 455,03 5 295 614,03 4 530 443,00 765 171,03 0,00 211 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 700,00 47 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 515 155,03 5 515 155,03 5 263 314,03 4 498 143,00 765 171,03 0,00 251 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 770 513,00 4 770 513,00 4 589 973,00 3 914 139,00 675 834,00 0,00 180 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 800,00 46 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 777 313,00 4 777 313,00 4 556 773,00 3 880 939,00 675 834,00 0,00 220 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

194 324,00 194 324,00 183 153,00 160 536,00 22 617,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 224,00 195 224,00 184 053,00 161 436,00 22 617,00 0,00 11 171,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 367,00 23 367,00 22 217,00 12 100,00 10 117,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -4 772,00 -2 264,00 -2 508,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 367,00 23 367,00 22 745,00 9 836,00 12 909,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 367,00 23 367,00 22 217,00 12 100,00 10 117,00 0,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 300,00 -5 300,00 -4 772,00 -2 264,00 -2 508,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 367,00 23 367,00 22 745,00 9 836,00 12 909,00 0,00 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 530 822,03 5 530 822,03 5 317 831,03 4 542 543,00 775 288,03 0,00 212 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 300,00 -45 300,00 -44 772,00 -42 264,00 -2 508,00 0,00 -528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 000,00 53 000,00 13 000,00 7 700,00 5 300,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 538 522,03 5 538 522,03 5 286 059,03 4 507 979,00 778 080,03 0,00 252 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZSP Milcza

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Z tego:

z tego:

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

ZSP Posada Górna

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Edukacyjna opieka wychowawcza

80107

854

Rozdział

80101

§
/

grupa
Dział

801

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

Z tego:

z tego:

4

Oświata i wychowanie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Szkolne schroniska młodzieżowe85417

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 245 940,73 21 245 940,73 20 352 380,73 17 758 663,00 2 593 717,73 0,00 852 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 363,00 34 363,00 34 363,00 34 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 260 303,73 21 260 303,73 20 386 743,73 17 793 026,00 2 593 717,73 0,00 832 611,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 045 255,00 7 045 255,00 6 784 017,00 5 725 784,00 1 058 233,00 0,00 261 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 032 255,00 7 032 255,00 6 791 017,00 5 732 784,00 1 058 233,00 0,00 241 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

783 562,28 783 562,28 745 081,28 661 019,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 363,00 1 363,00 1 363,00 1 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

784 925,28 784 925,28 746 444,28 662 382,00 84 062,28 0,00 38 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 751 435,00 7 751 435,00 7 458 577,00 6 629 190,00 829 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 777 435,00 7 777 435,00 7 484 577,00 6 655 190,00 829 387,00 0,00 292 858,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 518 275,73 22 518 275,73 21 571 828,73 18 814 940,00 2 756 888,73 0,00 905 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 363,00 34 363,00 34 363,00 34 363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 532 638,73 22 532 638,73 21 606 191,73 18 849 303,00 2 756 888,73 0,00 885 498,00 40 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 064 745,00 4 064 745,00 3 022 895,00 1 905 350,00 1 117 545,00 0,00 1 041 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 650,00 7 650,00 50,00 50,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 068 045,00 4 068 045,00 3 022 895,00 1 905 350,00 1 117 545,00 0,00 1 045 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 400,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

397 600,00 397 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 397 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 300,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

393 300,00 393 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 393 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 86 800,00 67 600,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 800,00 86 800,00 86 800,00 67 600,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 258 910,00 7 258 910,00 1 711 410,00 1 291 200,00 420 210,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 262 110,00 7 262 110,00 1 714 610,00 1 291 200,00 423 410,00 0,00 5 547 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

80101

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

80120 Licea ogólnokształcące

80107

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

po zmianach

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

zmniejszenie

zwiększenie

85214

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

855

przed zmianą

Zasiłki stałe

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85228

85216

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4

852 Pomoc społeczna

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

w tym:

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

przed zmianą

po zmianach

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

ZSP Rymanów

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:
Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Oświata i wychowanie

po zmianach

801

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 3



125 200,00 125 200,00 125 200,00 0,00 125 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 128 400,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 368 655,00 11 368 655,00 4 734 305,00 3 196 550,00 1 537 755,00 0,00 6 634 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 350,00 -4 350,00 -50,00 -50,00 0,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 850,00 10 850,00 3 250,00 50,00 3 200,00 0,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 375 155,00 11 375 155,00 4 737 505,00 3 196 550,00 1 540 955,00 0,00 6 637 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

85513

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 6 547 040,00 6 550 240,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

125 200,00 128 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

125 200,00 128 400,00

7 753 221,41 7 756 421,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 81 212,00 81 212,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 76 800,00 76 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 150,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

100,00 50,00

855 Rodzina 6 547 040,00 6 550 240,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

125 200,00 128 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 125 200,00 128 400,00

7 753 221,41 7 756 421,41Razem: 3 200,00

50,00

-50,00

3 200,00

3 200,00

3 200,00

0,00

Tabela nr 5

3 200,00

Razem: 3 200,00

Dochody

Zmiana

3 200,00

3 200,00

Wydatki

Zmiana

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 66345551-F33D-4FFF-A583-6F049EA22C39. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 132/2025 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 21 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2025-08-21T08:34:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




